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Beschikbare klinimetrie

Inhoud
Metingen gesorteerd OP CALEGOME! ...t |
Metingen alfabetisCh GESOMEEIT: ...t 5
Vragenlijsten gesorteerd OP CAlEGOME! ... s 9
Vragenlijsten alfabetisch GeSOMEEId: ...t 13

Metingen gesorteerd op categorie:

CATEGORIE
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen

-228
-103
-221
-106
-107
-210
-238
-149
-235
-119
-200
-199
-236
-237
-147
-148
-198
-223
-174
-177
-179
-183
-197
-191
-212
-211
-252
-256

OMSCHRUVING

Middelomtrek

Bruce-test

Functional Movement Screen (FMS)
Borg score

Ganganalyselijst Nijmegen

Maximale mondopening

Plasticiteit en Consistentie - oedeemmeting
Bloeddruk meting

Gewicht

Timed Up and Go Test (TUG)

Body Mass Index (BMI) Jongen

Body Mass Index (BMI) Meisje
Functioneel MobiliteitsProfiel
Staplengteschaal

Astrand fietstest

Loopbandergometrie test

Body Mass Index (BMI) Volwassene

Y Balance Test (YBT)

2-kilometer wandeltest MAN
Oedeemvolume ARM

Oedeemvolume BEEN
Beighton-methode

6 minuten wandeltest (6MWT) versie 2
2-kilometer wandeltest

Balanstest 30 sec.

Submaximale Cardiopulmonaire inspanningstest - CPET fietstest
Alcohol- en rookstatus

1RM Holten krachttest

Monitored Rehab Systems



FYSIOROADMAP

MONITORED

REHAB SYSTEMS

FysioRoadmap 4.6

Algemeen

Algemeen

Algemeen

Algemeen

Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie

Bekkenfysiotherapie
Claudicatio
Intermittens

COPD
COPD
COPD
COPD
COPD
COPD
COPD
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CWK
CWK
CWK
CWK
CWK
CWK
CWK
CWK

-297
244
-245
-255
-300
-301
-302
-303
-304
-305
-306
-309
-307
-308
-295
-265
-100
-102
-101
-296
-184

-105
-123
-251
-260
-173
-250
-204
-269
-108
-219
-109
-110
-112
-186
-181
-206
-114
-182
-257
-266
-271
-272

1RM Holten krachttest - Links - rechts
Vetpercentagemeting

HbAlc-waarde

1RM Holten krachttest - Niet aangedaan - aangedaan
EMG Meting

EMG Meting - Vaginaal

EMG Meting - Anaal

EMG Meting - EAS

Drukmeting - Vaginaal

Drukmeting - Anaal

Triggerpoints - Inwendig

Triggerpoints - Uitwendig

Bekkenbodem Functieonderzoek - Vaginaal
Bekkenbodem Functieonderzoek - Anaal
Capaciteit ballonmeting

Bristol Stool Scale

Palpatie protocol

POP-Q meting

Anaal palpatie protocol

Dietz Tonicity Scale

Mictielijst

Loopbandtest

Internationale Vragenlijst in verband met Fysieke Activiteiten (IPAQ)
Spirometrie test: geforceerde vitale capaciteit (FVC) - versie 2

Peakflow meting - L/min

Saturatie meting

Shuttle Walk Test (SWT) - versie 2

Steep Ramp test versie 2

Peakflow meting - L/sec

Motricity Index (Ml)

Berg Balance Scale (BBS)

Trunk Control Test (TCT)

Functional Ambulation Categories (FAC)

Frenchay Arm Test (FAT)

10-meter looptest (TML) versie 2

Goniometer Nek Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Nek Actief)
Kin tot borst afstand

Hand-Held Dynamometer: Nek. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Nek)
Goniometer Nek Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Nek Passief)
Stabilizer test - CWK

Hand-Held Dynamometer: Nek. Links - Rechts (HHD Nek)

Goniometer Nek Actief. Links - Rechts (Gonio Nek Actief)

Goniometer Nek Passief. Links - Rechts (Gonio Nek Passief)
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Elleboog

Elleboog

Elleboog

Elleboog

Elleboog

Elleboog
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet

Heup

Heup

Heup

Heup

Heup

Heup
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie

-128
-130
-136
-262
-275
-276
-125
-278
-129
-138
-263
-277
-126
-131
-137
-279
-280
-264
-220
-225
-153
-208
-209
-154
-155
-156
-163
-258
-157
-158
-159
-160
-164
-161
-168
-162
-165
-166
-169
-170
-172
-175
-176
-190

Goniometing Elleboog Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Elleboog Passief)
Goniometing Elleboog Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Elleboog Actief)
Hand-Held Dynamometer: Elleboog. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Elleboog)
Hand-Held Dynamometer: Elleboog. Links - Rechts (HHD Elleboog)
Goniometing Elleboog Actief. Links - Rechts (Gonio Elleboog Actief)
Goniometing Elleboog Passief. Links - Rechts (Gonio Elleboog Passief)
Goniometing Enkel Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Enkel Passief)
Goniometing Enkel Passief. Links - Rechts (Gonio Enkel Passief)

Goniometing Enkel Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Enkel Actief)
Hand-Held Dynamometer: Enkel. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Enkel)
Hand-Held Dynamometer: Enkel. Links - Rechts (HHD Enkel)

Goniometing Enkel Actief. Links - Rechts (Gonio Enkel Actief)

Goniometing Heup Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Heup Passief)
Goniometing Heup Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Heup Actief)
Hand-Held Dynamometer: Heup. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Heup)
Goniometing Heup Actief. Links - Rechts (Gonio Heup Actief)

Goniometing Heup Passief. Links - Rechts (Gonio Heup Passief)

Hand-Held Dynamometer: Heup. Links - Rechts (HHD Heup)

Alberta Motor Infant Scale (AIMS)

Faces, Legs, Activity, Cry and Consolability (FLACC) - versie 2

Bayley Scales of Infant Development (BSID Ill) (motoriek)

Pediatric Evaluation of Disability Inventory (PEDI-NL)

Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency (BOT-II)

Movement ABC test 1 (MABC )

VMI

Movement ABC test Il (MABC I1)

Schrijfhouding Observatie

Competentiebelevingsschaal voor Kinderen (CBSK) - versie 2

Beknopte Beoordelingsmethode voor Kinderhandschriften (BHK)

Motor-Free Visual Perception Test (MVPT)

Test of Visual perceptual skills (TVPS)

Gross Motor Function Measure (GMFM)

Schrijftherapie Onderzoek

Tonus onderzoek

Plagiocephalometrie

Inspanningstesten

Motorische Observatie

Denver Ontwikkelings Schaal Il (DOS 1)

Sl Scoreoverzicht

Comfortgedragschaal

Gross Motor Function Classification (GMFC)

Visual Recall Test (VRT)

Amiel-Tison; Tonus onderzoek

Muscle Power Sprint Test (MPST)
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Kinderfysiotherapie -202 Strength and Agility Test (Fitkids)
Kinderfysiotherapie -201 Halve Bruce-test
Kinderfysiotherapie -214 Shuttle Run Test
Kinderfysiotherapie -224 Systematische Opsporing van Schrijfmotorische problemen (SOS)
Kinderfysiotherapie -253 6 minuten wandeltest (6MWT) - FitKids versie
Kinderfysiotherapie -254 Halve Bruce test - Fitkids versie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

Knie

LWK
LWK
LWK
LWK
Osteoporose
Osteoporose
Osteoporose
Parkinson
Parkinson
Parkinson
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand

-189
-113
-187
-194
-196
-188
-193
-192
-259
-132
-140
-178
-180
-281
-282
-270
-205
-207
-222
-227
-115
-116
-117
-121
-145
-146
-127
-133
-139
-141
-261
-215
-216
-217
-218
-243
-229
-231

Double Leg Vertical Jump Test

Goniometing Knie Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Knie Passief)
Figure of Eight Test

Isokinetische spierkracht test versie 2

Kneelax/KT1000 meting

Single Leg Vertical Jump Test

Single-hop test for distance versie 2

Triple-hop test for distance versie 2

Step down test

Goniometing Knie Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Knie Actief)

Hand-Held Dynamometer: Knie. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Knie)

6-m Timed-hop test

Crossover-hop for distance

Goniometing Knie Actief. Links - Rechts (Gonio Knie Actief)

Goniometing Knie Passief. Links - Rechts (Gonio Knie Passief)

Hand-Held Dynamometer: Knie. Links - Rechts (HHD Knie)

Vinger Bodem Afstand

Schober test

PAR test

Active Straight Leg Raise (ASLR)

Functional reach (FR)

Get-Up-and-Go-Test (GUGT)

Tinetti assessment tool

LASA Physical Activity Questionnaire (LAPAQ)

Valagenda

Retropulsie test

Goniometing Pols Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pols Passief)
Goniometing Pols Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pols Actief)

Hand-Held Dynamometer: Pols. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Pols)

Hand-Held Dynamometer: Driepuntsgreep. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Driepunt
Hand-Held Dynamometer: Driepuntsgreep. Links - Rechts (HHD Driepuntsgreep)
Goniometing Duim Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Duim Actief)
Goniometing Duim Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Duim Passief)
Goniometing Wijsvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Wijsvinger Actief)
Goniometing Wijsvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan. (Gonio Wijsvinger Passief
Knijpkrachtmeting

Goniometing Middelvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Middelvinger Act
Goniometing Ringvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Ringvinger Actief)
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Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Whiplash

Metingen

CVA

Algemeen

Algemeen
Algemeen

Algemeen
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Algemeen

Knie

LWK
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Algemeen
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
CVA

Algemeen
Algemeen

-233
-230
-232
-234
-267
-285
-286
-152
-124
-203
-134
-135
-283
-284
-268
-122

-186
-256
-297
-255
-191
-174
-253
-197
-178
-227
-220
-252
-176
-101
-147
-212
-153
-183
-308
-307
-157
-219
-149
-200

Goniometing Pink Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pink Actief)
Goniometing Middelvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Middelvinger P
Goniometing Ringvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan. Gonio Ringvinger Passief
Goniometing Pink Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pink Passief)

Hand-Held Dynamometer: Pols. Links - Rechts (HHD Pols)

Goniometing Pols Actief. Links - Rechts (Gonio Pols Actief)

Goniometing Pols Passief. Links - Rechts (Gonio Pols Passief)

Isokinetische spierkracht test

Goniometing Schouder Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Schouder Passief)
Functionele steuntest

Goniometing Schouder Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Schouder Actief)
Hand-Held Dynamometer: Schouder. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Schouder)
Goniometing Schouder Actief. Links - Rechts (Gonio Schouder Actief)

Goniometing Schouder Passief. Links - Rechts (Gonio Schouder Passief)

Hand-Held Dynamometer: Schouder. Links - Rechts (HHD Schouder)

Evenwichtstests

alfabetisch gesorteerd:

10-meter looptest (TML) versie 2

1RM Holten krachttest

1RM Holten krachttest - Links - rechts

1RM Holten krachttest - Niet aangedaan - aangedaan
2-kilometer wandeltest

2-kilometer wandeltest MAN

6 minuten wandeltest (6MWT) - FitKids versie

6 minuten wandeltest (6MWT) versie 2

6-m Timed-hop test

Active Straight Leg Raise (ASLR)

Alberta Motor Infant Scale (AIMS)

Alcohol- en rookstatus

Amiel-Tison; Tonus onderzoek

Anaal palpatie protocol

Astrand fietstest

Balanstest 30 sec.

Bayley Scales of Infant Development (BSID Ill) (motoriek)
Beighton-methode

Bekkenbodem Functieonderzoek - Anaal
Bekkenbodem Functieonderzoek - Vaginaal
Beknopte Beoordelingsmethode voor Kinderhandschriften (BHK)
Berg Balance Scale (BBS)

Bloeddruk meting

Body Mass Index (BMI) Jongen

Monitored Rehab Systems
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Algemeen
Algemeen
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Knie
Kinderfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Knie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Whiplash
Kinderfysiotherapie
Knie

CVA

CVA

Algemeen
Osteoporose
Algemeen

Schouder
Algemeen
Osteoporose
Algemeen

CWK

CWK

CWK

CWK

Pols/Hand
Pols/Hand

Elleboog

Elleboog

Elleboog

Elleboog
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet

-199
-198
-106
-265
-103
-209
-295
-170
-258
-180
-166
-296
-189
-305
-304
-300
-302
-303
-301
-122
-225
-187
-112
-110
-221
-115
-236
-203
-107
-116
-235
-271
-181
-272
-182
-215
-216
-275
-130
-276
-128
-277
-129
-278

Body Mass Index (BMI) Meisje

Body Mass Index (BMI) Volwassene

Borg score

Bristol Stool Scale

Bruce-test

Bruininks-Oseretsky Test of Motor Proficiency (BOT-Il)

Capaciteit ballonmeting

Comfortgedragschaal

Competentiebelevingsschaal voor Kinderen (CBSK) - versie 2

Crossover-hop for distance

Denver Ontwikkelings Schaal Il (DOS II)

Dietz Tonicity Scale

Double Leg Vertical Jump Test

Drukmeting - Anaal

Drukmeting - Vaginaal

EMG Meting

EMG Meting - Anaal

EMG Meting - EAS

EMG Meting - Vaginaal

Evenwichtstests

Faces, Legs, Activity, Cry and Consolability (FLACC) - versie 2

Figure of Eight Test

Frenchay Arm Test (FAT)

Functional Ambulation Categories (FAC)

Functional Movement Screen (FMS)

Functional reach (FR)

Functioneel MobiliteitsProfiel

Functionele steuntest

Ganganalyselijst Nijmegen

Get-Up-and-Go-Test (GUGT)

Gewicht

Goniometer Nek Actief. Links - Rechts (Gonio Nek Actief)

Goniometer Nek Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Nek Actief)
Goniometer Nek Passief. Links - Rechts (Gonio Nek Passief)

Goniometer Nek Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Nek Passief)
Goniometing Duim Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Duim Actief)
Goniometing Duim Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Duim Passief)
Goniometing Elleboog Actief. Links - Rechts (Gonio Elleboog Actief)
Goniometing Elleboog Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Elleboog Actief)
Goniometing Elleboog Passief. Links - Rechts (Gonio Elleboog Passief)
Goniometing Elleboog Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Elleboog Passief)
Goniometing Enkel Actief. Links - Rechts (Gonio Enkel Actief)

Goniometing Enkel Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Enkel Actief)
Goniometing Enkel Passief. Links - Rechts (Gonio Enkel Passief)
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Enkel/voet
Heup
Heup
Heup
Heup

Knie

Knie

Knie

Knie
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Pols/Hand
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Pols/Hand
Pols/Hand
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Pols/Hand
Pols/Hand
Elleboog
Elleboog
Enkel/voet
Enkel/voet
Heup
Heup

Knie

Knie

CWK

CWK
Pols/Hand
Pols/Hand
Schouder

-125
-279
-131
-280
-126
-281
-132
-282
-113
-229
-230
-233
-234
-285
-133
-286
-127
-231
-232
-283
-134
-284
-124
-217
-218
-172
-160
-254
-201
-261
-141
-262
-136
-263
-138
-264
-137
-270
-140
-266
-114
-267
-139
-268

Goniometing Enkel Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Enkel Passief)
Goniometing Heup Actief. Links - Rechts (Gonio Heup Actief)

Goniometing Heup Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Heup Actief)
Goniometing Heup Passief. Links - Rechts (Gonio Heup Passief)

Goniometing Heup Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Heup Passief)
Goniometing Knie Actief. Links - Rechts (Gonio Knie Actief)

Goniometing Knie Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Knie Actief)
Goniometing Knie Passief. Links - Rechts (Gonio Knie Passief)

Goniometing Knie Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Knie Passief)
Goniometing Middelvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Middelvinger Act
Goniometing Middelvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Middelvinger P
Goniometing Pink Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pink Actief)

Goniometing Pink Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pink Passief)
Goniometing Pols Actief. Links - Rechts (Gonio Pols Actief)

Goniometing Pols Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pols Actief)

Goniometing Pols Passief. Links - Rechts (Gonio Pols Passief)

Goniometing Pols Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Pols Passief)
Goniometing Ringvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Ringvinger Actief)
Goniometing Ringvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan. Gonio Ringvinger Passief

Goniometing Schouder Actief. Links - Rechts (Gonio Schouder Actief)

Goniometing Schouder Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Schouder Actief)
Goniometing Schouder Passief. Links - Rechts (Gonio Schouder Passief)

Goniometing Schouder Passief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Schouder Passief)
Goniometing Wijsvinger Actief. Niet aangedaan - Aangedaan (Gonio Wijsvinger Actief)
Goniometing Wijsvinger Passief. Niet aangedaan - Aangedaan. (Gonio Wijsvinger Passief
Gross Motor Function Classification (GMFC)

Gross Motor Function Measure (GMFM)

Halve Bruce test - Fitkids versie

Halve Bruce-test

Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:
Hand-Held Dynamometer:

Driepuntsgreep. Links - Rechts (HHD Driepuntsgreep)
Driepuntsgreep. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Driepunt
Elleboog. Links - Rechts (HHD Elleboog)

Elleboog. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Elleboog)
Enkel. Links - Rechts (HHD Enkel)

Enkel. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Enkel)
Heup. Links - Rechts (HHD Heup)

Heup. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Heup)

Knie. Links - Rechts (HHD Knie)

Knie. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Knie)

Nek. Links - Rechts (HHD Nek)

Nek. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Nek)

Pols. Links - Rechts (HHD Pols)

Pols. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Pols)
Schouder. Links - Rechts (HHD Schouder)
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Schouder -135 Hand-Held Dynamometer: Schouder. Niet aangedaan - Aangedaan (HHD Schouder)
Algemeen -245 HbAlc-waarde
Kinderfysiotherapie -162 Inspanningstesten
COPD -123 Internationale Vragenlijst in verband met Fysieke Activiteiten (IPAQ)
Schouder -152 Isokinetische spierkracht test
Knie -194 Isokinetische spierkracht test versie 2
CWK -206 Kin tot borst afstand
Knie -196 Kneelax/KT1000 meting
Pols/Hand -243 Knijpkrachtmeting
Parkinson -121 LASA Physical Activity Questionnaire (LAPAQ)

Algemeen -148 Loopbandergometrie test
Claudicatio

Intermittens -105 Loopbandtest

Algemeen -210 Maximale mondopening
Bekkenfysiotherapie -184 Mictielijst

Algemeen -228 Middelomtrek

Kinderfysiotherapie -158 Motor-Free Visual Perception Test (MVPT)
Kinderfysiotherapie -165 Motorische Observatie

CVA -108 Motricity Index (Ml)

Kinderfysiotherapie -154 Movement ABC test 1 (MABC 1)
Kinderfysiotherapie -156 Movement ABC test Il (MABC II)
Kinderfysiotherapie -190 Muscle Power Sprint Test (MPST)

Algemeen -177 Oedeemvolume ARM
Algemeen -179 Oedeemvolume BEEN
Bekkenfysiotherapie -100 Palpatie protocol

LWK -222 PAR test

COPD -260 Peakflow meting - L/min
COPD -269 Peakflow meting - L/sec

Kinderfysiotherapie -208 Pediatric Evaluation of Disability Inventory (PEDI-NL)
Kinderfysiotherapie -168 Plagiocephalometrie

Algemeen -238 Plasticiteit en Consistentie - oedeemmeting
Bekkenfysiotherapie -102 POP-Q meting

Parkinson -146 Retropulsie test

COPD -173 Saturatie meting

LWK -207 Schober test

Kinderfysiotherapie -163 Schrijfhouding Observatie
Kinderfysiotherapie -164 Schrijftherapie Onderzoek
Kinderfysiotherapie -214 Shuttle Run Test

COPD -250 Shuttle Walk Test (SWT) - versie 2

Kinderfysiotherapie -169 S| Scoreoverzicht

Knie -188 Single Leg Vertical Jump Test

Knie -193 Single-hop test for distance versie 2

COPD -251 Spirometrie test: geforceerde vitale capaciteit (FVC) - versie 2
CWK -257 Stabilizer test - CWK
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Algemeen

COPD

Knie
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Osteoporose
Kinderfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Knie

CVA

Parkinson

Algemeen

LWK
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Algemeen

-237
-204
-259
-202
-211
-224
-159
-119
-117
-161
-306
-309
-192
-109
-145
-244
-205
-175
-155
-223

Staplengteschaal

Steep Ramp test versie 2

Step down test

Strength and Agility Test (Fitkids)

Submaximale Cardiopulmonaire inspanningstest - CPET fietstest
Systematische Opsporing van Schrijfmotorische problemen (SOS)
Test of Visual perceptual skills (TVPS)

Timed Up and Go Test (TUG)

Tinetti assessment tool

Tonus onderzoek

Triggerpoints - Inwendig

Triggerpoints - Uitwendig

Triple-hop test for distance versie 2

Trunk Control Test (TCT)

Valagenda

Vetpercentagemeting

Vinger Bodem Afstand

Visual Recall Test (VRT)

VMI

Y Balance Test (YBT)

Vragenlijsten gesorteerd op categorie:

CATEGORIE
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen

-227
-231
-221
-234
-238
-237
-240
-242
-247
-241
-139
-264
-191
-256
-124
-275
-278
-280
-281

OMSCHRUIVING

Checklist Individuele Spankracht (CIS20r)

Elderly Mobility Scale (EMS)

Headache Disability Inventory (HDI)

Lastmeter

Medische Kosten Vragenlijst Post-OK

Medische Kosten Vragenlijst Pre-OK

Algemene Toestand Lijst (ATL)

Quick Inventory of Depressive Symptomatology (QIDS-SR 16)
PACE score

Checklist Euronorm

Ziekteperceptie vragenlijst (IPQ-K)

Cumulative lliness Rating Scale (CIRS)

Nijmeegse Hyperventilatie Vragenlijst
Multidimensionele Vermoeidheidsindex (MVI)
Impact on Participation and Autonomy (IPA)
Evaluative Frailty Index for Physical activity (EFIP)
Nederlandse Norm Gezond Bewegen - BP versie 2
Patient Health Questionnaire (PHQ-9)
Gegeneraliseerde Angststoornis-7 (GAD-7)
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Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie

Bekkenfysiotherapie
Bovenste
Extremiteit
Bovenste
Extremiteit

-118
-179
-249
-161
-167
-200
-108
-111
-128
-129
-104
-110
-212
-216
-214
-217
-230
-248
-251
-283
-269
-276
-270
-255
-285
-123
-282
-186
-189
-190
-157
-252
-253
-250
-218
-215
-236
-229
-224
-267
-268

-135

-176

Global Perceived Effect (GPE-DV)

Canadees Meetinstrument voor Handelingen en Vaardigheden (COPM)
Caregiver Strain Index (CSI)

Nederlandse Consensus Health Assessment Questionnaire (HAQ)
Self-Efficacy Scale (SES)

Patiént Specifieke Klachten (PSK)

Algemene gezondheidstoestand (RAND-36)

Functionele Handicap Score (FHS)

Disability Rating Index (DRI)

Factor Occupational Rating System Scale (FORSS)

Vier Dimensionale Klachtenlijst (4DKL)

Western Ontario and McMaster Universities Osteoarthritis Index (WOMAC)
Beck Depression Inventory (BDI)

Hospital Anxiety Depression Scale (HADS)

Maslach Burnout Inventory (MBI)

Vragenlijst Kwaliteit van Leven bij Hartpatienten (KVL-H)

Sports Activity Rating Scale (SARS)

Physical Activity Readiness Questionnaire (PAR-Q)

Vermoeidheid (VAS)

Verkorte Vermoeidheids Vragenlijst (VVV) - versie 2

Fatigue Severity Scale (FSS)

Groningen Frailty Index (GFl)

International Index of Erectile Function-5 (IIEF-5)

Incontinence Impact Questionnaire short form (11Q-7)

Vaginale Atrofie Index (VAI)

Protection, Amount, Frequency, Adjustment and Body image score (PRAFAB-score)

Internationale Prostaat Symptoom Score (IPSS) - versie 2
The Maudsley Marital Questionnaire (MMQ)
Amsterdamse Hyperactieve Bekkenbodem Schaal - Vrouwen (AHBBS)
International Index for Erectile Function (IIEF)

Roland Disability Questionnaire (RDQ-Bekken)

Wexner score

Fecal Incontinence Quality of Life Instrument (FIQL)

NIH Chronic Pelvic Pain Index (CPPI) VROUW

Vragenlijst Urineverlies en Activiteiten

NIH Chronic Pelvic Pain Index (CPPI) MAN

Slieker Pelvic Organ Prolaps (POP) score

Vaizey Score

Verzakkingsklachten

Female Sexual Function Index (FSFI)

Female Sexual Distress Scale (FSDS)

Disabilities of the arm, shoulder and hand (DASH)

Vragenlijst over de kwaliteit van leven bij Lymfoedeem van de arm
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Bovenste
Extremiteit
Bovenste
Extremiteit
Cardiovasculair

Cardiovasculair
Claudicatio
Intermittens
Claudicatio
Intermittens

COPD

COPD

COPD

COPD

COPD

COPD

COPD

CVA

CVA

CVA

CWK

CWK

CWK
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet
Enkel/voet
Fibromyalgie
Heup

Heup

Heup

Heup
Hypermobiliteit
Hypermobiliteit

Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie

Kinesiofobie
Kinesiofobie
Knie
Knie
Knie
Knie

-172

-210
-199
-220

-180

-235
-257
-116
-119
-178
-169
-183
-196
-136
-160
-170
-177
-147
-211
-137
-162
-164
-259
-284
-138
-274
-166
-272
-126
-127
-101
-225
-222
-223
-239
-140
-130
-134
-141
-273
-175

Disabilities of the arm, shoulder and hand (Quick DASH)

Patient-rated Forearm Evaluation Questionnaire (PrFEQ-DV)
Angina Pectoris Schaal
Toepassen van ontspanning

American College of Sports Medicine Scale (ACSM-schaal)

Walking Impairment Questionnaire (WIQ)

Kwaliteit van leven vragenlijst voor mensen met ademhalingsproblemen (gol-riq)
Chronic Respiratory Questionnaire (CRQ)

Clinical COPD Questionnaire (CCQ)

Modified Medical Research Council dyspneu schaal (MRC-score)
Vragenlijst fysieke activiteit

Ademhalingsvragenlijst van het St. George's Ziekenhuis (SGRQ)
Quality-of-Life for Respiratory Iliness Questionnaire, verkorte versie (RIQ-MON10)
Barthel-index (BI)

Mini Mental State Examination (MMSE)

Berg Balance Scale (BBS)

Neck Bournemouth Questionnaire (NBQ)

Neck Disability Index (NDI)

Klinische predictie regel nekklachten

Functiescore De Bie

Ottawa Ankle Rules (OAR)

Victorian Institute of Sport Assessment questionnaire (VISA-Achillespees)
Foot and Ankel Ability Measure (FAAM)

Fibromyalgia Impact Questionnaire (FIQ) - versie 2

Algofunctional Index Arthrose Heup (AIAH)

Oxford Heup Score (OHS)

Harris Hip Score (HHS)

Hip disability and Osteoarthritis Outcome Score (HOQS) - versie 2
Bulbena MAN

Bulbena VROUW

Alberta Infant Motor Scale (AIMS)

Childhood Health Assessment Questionnaire (CHAQ-30+8)
Coordinatievragenlijst Voor Ouders (CVO)

Groninger Motoriek Observatielijst (GMO)

DUX-25

Tampa Schaal voor Kinesiofobie (TSK)

Fear Avoidance Beliefs Questionnaire - Dutch version (FABQ-DV)

Tegner score

Algofunctional Index Arthrose Knie (AIAK)

Oxford Knie Score (OKS)

International Knee Documentation Committee (IKDC) Subjectief Knie Evaluatie Formulie
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Knie -142 Cincinnati Knee Rating System (CKRS)
Knie -143 Kujala Pain Score Questionnaire (KSQ)
Knie -145 Noyes vragenlijst -gemodificeerde versie-
Knie -144 Lysholm Score
Knie -146 Victorian Institute of Sport Assessment questionnaire (VISA-Score)
Knie -271 Knee injury and Osteoarthritis Outcome Score (KOOS) - versie 2
LWK -244 Oswestry Low Back Pain Disability Questionnaire (OLBPSQ) - versie 2
LWK -245 STarT Back Screening Tool
LWK -149 Quebec Back Pain Disability Scale (QBPDS)
LWK -150 Roland Disability Questionaire (RDQ-LWK)
LWK -201 Acute Low Back Pain Screenings Questionnaire (ALBPSQ)
Migraine -131 Migraine Disability Assessment Scale (MIDAS)
Oncologie -258 Edmonton Symptom Assessment System (ESAS)
Osteoporose -133 Performance-Oriented Mobility Assessment (POMA)
Osteoporose -165 Quality of life questionnaire (Qualeffo-41)
Parkinson -155 Vragenlijst valgeschiedenis
Parkinson -158 Falls Efficacy Scale (FES) -gemodificeerde versie-
Parkinson -159 Freezing Of Gait questionnaire (FOG)
Parkinson -262 Falls Efficacy Scale International (FES-I)
Parkinson -195 Gemodificeerde Parkinson Activiteiten Schaal (PAS)
Pijn -132 Pain Disability Index (PDI)
Pijn -243 Hoofdpijn Impact Test (HIT-6)
Pijn -117 Pijn Coping Inventarisatie Lijst (PCl)
Pijn -254 Pijn Coping en Cognitie Lijst (PCCL)
Pijn -174 Pain Catastrophizing Scale (PCS)
Pijn -182 Pain Self-Efficacy Questionnaire (PSEQ)
Pijn -156 Numeric Pain Rating Scale (NPRS)
Pijn -163 Pijn Gedrag Schaal (PGS)
Pijn -171 Visual Analogue Scale (VAS) Pijn en ochtend stijfheid
Pijn -100 Visual Analogue Scale (VAS)
Pols/Hand -112 Carpaal Tunnel Syndroom vragenlijst (CTS)
Pols/Hand -115 Michigan Hand Outcomes Questionnaire (MHOQ)
Pols/Hand -173 Pain Rated Wrist/Hand Evaluation (PRWHE-DLV)
Psychosomatiek -193 Distress and Risk Assessment Method | (DRAM |)
Psychosomatiek -194 Distress and Risk Assessment Method Il (DRAM II)
Psychosomatiek -181 Vegetatieve Klachtenlijst
Reumatologie -260 Bath Ankylosing Spondylitis Functional Index (BASFI)
Reumatologie -263 Rheumatoid Arthritis Disease Activity Index (RADAI)
Reumatologie -266 Bath Ankylosing Spondylitis - patient global score (BAS-G)
Reumatologie -261 Bath Ankylosing Spondylitis Disease Activity Index (BASDAI)
Schouder -202 Shoulder Disability Questionnaire (SDQ)
Schouder -192 Oxford Schouder Instabiliteit Score (OSIS)
Schouder -125 Schouder Pijn en Beperkingen vragenlijst (SPBV)
Schouder -151 Constant-Murley Scale (CMS)
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Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder
Schouder

-152
-153
-154
-198
-105
-107
-106
-233
-232
-228

Nederlandse Simpele Schouder Test (NSST)

ROWE Score -gemodificeerde versie-

University of California, Los Angeles score (UCLA-score)
Oxford Shoulder Score (OSS)

Shoulder Pain and Disability Index (SPADI)

Shoulder Rating Questionnaire (SRQ-DLV)

Western Ontario Shoulder Instability Index (WOSI)
Klinische predictie regel schouder klachten 6 maanden
Klinische predictie regel schouder klachten 6 weken
SchouderNetwerk Twente Test Post Operatief (SNT-PO)

Vragenlijsten alfabetisch gesorteerd:

LWK

COPD
Kinderfysiotherapie
Algemeen
Algemeen

Heup

Knie

Claudicatio
Intermittens
Bekkenfysiotherapie
Cardiovasculair
CVA

Reumatologie
Reumatologie
Reumatologie
Algemeen

CVA
Hypermobiliteit
Hypermobiliteit
Algemeen
Algemeen
Pols/Hand
Algemeen
Algemeen
Kinderfysiotherapie
COPD

Knie

COPD

Schouder
Kinderfysiotherapie

-201
-183
-101
-108
-240
-138
-141

-180
-189
-199
-136
-266
-261
-260
-212
-170
-126
-127
-179
-249
-112
-241
-227
-225
-116
-142
-119
-151
-222

Acute Low Back Pain Screenings Questionnaire (ALBPSQ)
Adembhalingsvragenlijst van het St. George's Ziekenhuis (SGRQ)
Alberta Infant Motor Scale (AIMS)

Algemene gezondheidstoestand (RAND-36)

Algemene Toestand Lijst (ATL)

Algofunctional Index Arthrose Heup (AIAH)

Algofunctional Index Arthrose Knie (AlAK)

American College of Sports Medicine Scale (ACSM-schaal)
Amsterdamse Hyperactieve Bekkenbodem Schaal - Vrouwen (AHBBS)
Angina Pectoris Schaal

Barthel-index (BI)

Bath Ankylosing Spondylitis - patient global score (BAS-G)
Bath Ankylosing Spondylitis Disease Activity Index (BASDAI)
Bath Ankylosing Spondylitis Functional Index (BASFI)

Beck Depression Inventory (BDI)

Berg Balance Scale (BBS)

Bulbena MAN

Bulbena VROUW

Canadees Meetinstrument voor Handelingen en Vaardigheden (COPM)
Caregiver Strain Index (CSl)

Carpaal Tunnel Syndroom vragenlijst (CTS)

Checklist Euronorm

Checklist Individuele Spankracht (CIS20r)

Childhood Health Assessment Questionnaire (CHAQ-30+8)
Chronic Respiratory Questionnaire (CRQ)

Cincinnati Knee Rating System (CKRS)

Clinical COPD Questionnaire (CCQ)

Constant-Murley Scale (CMS)

Coordinatievragenlijst Voor Ouders (CVO)
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Algemeen -264 Cumulative lllness Rating Scale (CIRS)
Bovenste
Extremiteit -135 Disabilities of the arm, shoulder and hand (DASH)
Bovenste
Extremiteit -172 Disabilities of the arm, shoulder and hand (Quick DASH)
Algemeen -128 Disability Rating Index (DRI)
Psychosomatiek -193 Distress and Risk Assessment Method | (DRAM 1)
Psychosomatiek -194 Distress and Risk Assessment Method Il (DRAM II)
Kinderfysiotherapie -239 DUX-25
Oncologie -258 Edmonton Symptom Assessment System (ESAS)
Algemeen -231 Elderly Mobility Scale (EMS)
Algemeen -275 Evaluative Frailty Index for Physical activity (EFIP)
Algemeen -129 Factor Occupational Rating System Scale (FORSS)
Parkinson -158 Falls Efficacy Scale (FES) -gemodificeerde versie-
Parkinson -262 Falls Efficacy Scale International (FES-I)
Algemeen -269 Fatigue Severity Scale (FSS)
Kinesiofobie -130 Fear Avoidance Beliefs Questionnaire - Dutch version (FABQ-DV)

Bekkenfysiotherapie -253 Fecal Incontinence Quality of Life Instrument (FIQL)
Bekkenfysiotherapie -268 Female Sexual Distress Scale (FSDS)
Bekkenfysiotherapie -267 Female Sexual Function Index (FSFI)

Fibromyalgie -284 Fibromyalgia Impact Questionnaire (FIQ) - versie 2
Enkel/voet -259 Foot and Ankel Ability Measure (FAAM)

Parkinson -159 Freezing Of Gait questionnaire (FOG)

Enkel/voet -137 Functiescore De Bie

Algemeen -111 Functionele Handicap Score (FHS)

Algemeen -281 Gegeneraliseerde Angststoornis-7 (GAD-7)
Parkinson -195 Gemodificeerde Parkinson Activiteiten Schaal (PAS)
Algemeen -118 Global Perceived Effect (GPE-DV)

Algemeen -276 Groningen Frailty Index (GFl)

Kinderfysiotherapie -223 Groninger Motoriek Observatielijst (GMO)

Heup -166 Harris Hip Score (HHS)

Algemeen -221 Headache Disability Inventory (HDI)

Heup -272 Hip disability and Osteoarthritis Outcome Score (HOQS) - versie 2
Pijn -243 Hoofdpijn Impact Test (HIT-6)

Algemeen -216 Hospital Anxiety Depression Scale (HADS)
Algemeen -124 Impact on Participation and Autonomy (IPA)

Bekkenfysiotherapie -255 Incontinence Impact Questionnaire short form (11Q-7)
Bekkenfysiotherapie -190 International Index for Erectile Function (lIEF)
Bekkenfysiotherapie -270 International Index of Erectile Function-5 (IIEF-5)

Knie -175 International Knee Documentation Committee (IKDC) Subjectief Knie Evaluatie Formulie
Bekkenfysiotherapie -282 Internationale Prostaat Symptoom Score (IPSS) - versie 2

CWK -211 Klinische predictie regel nekklachten

Schouder -233 Klinische predictie regel schouder klachten 6 maanden

Schouder -232 Klinische predictie regel schouder klachten 6 weken

Knie -271 Knee injury and Osteoarthritis Outcome Score (KOOS) - versie 2
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Knie
COPD
Algemeen
Knie
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Pols/Hand
Migraine
CVA
COPD
Algemeen
CWK

CWK
Algemeen
Algemeen
Schouder
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Algemeen
Knie

Pijn

LWK
Enkel/voet
Heup
Knie
Schouder
Schouder
Algemeen
Pijn

Pijn
Pols/Hand
Pijn
Algemeen

Algemeen
Bovenste
Extremiteit

Osteoporose
Algemeen

Pijn

Pijn

Pijn
Bekkenfysiotherapie
Osteoporose

-143
-257
-234
-144
-214
-238
-237
-115
-131
-160
-178
-256
-177
-147
-161
-278
-152
-215
-250
-191
-145
-156
-244
-162
-274
-273
-192
-198
-247
-174
-132
-173
-182
-280
-200

-210
-133
-248
-254
-117
-163
-123
-165

Kujala Pain Score Questionnaire (KSQ)

Kwaliteit van leven vragenlijst voor mensen met ademhalingsproblemen (gol-riq)
Lastmeter

Lysholm Score

Maslach Burnout Inventory (MBI)

Medische Kosten Vragenlijst Post-OK

Medische Kosten Vragenlijst Pre-OK

Michigan Hand Outcomes Questionnaire (MHOQ)

Migraine Disability Assessment Scale (MIDAS)

Mini Mental State Examination (MMSE)

Modified Medical Research Council dyspneu schaal (MRC-score)
Multidimensionele Vermoeidheidsindex (MVI)

Neck Bournemouth Questionnaire (NBQ)

Neck Disability Index (NDI)

Nederlandse Consensus Health Assessment Questionnaire (HAQ)
Nederlandse Norm Gezond Bewegen - BP versie 2

Nederlandse Simpele Schouder Test (NSST)

NIH Chronic Pelvic Pain Index (CPPl) MAN

NIH Chronic Pelvic Pain Index (CPPI) VROUW

Nijmeegse Hyperventilatie Vragenlijst

Noyes vragenlijst -gemodificeerde versie-

Numeric Pain Rating Scale (NPRS)

Oswestry Low Back Pain Disability Questionnaire (OLBPSQ) - versie 2
Ottawa Ankle Rules (OAR)

Oxford Heup Score (OHS)

Oxford Knie Score (OKS)

Oxford Schouder Instabiliteit Score (OSIS)

Oxford Shoulder Score (OSS)

PACE score

Pain Catastrophizing Scale (PCS)

Pain Disability Index (PDI)

Pain Rated Wrist/Hand Evaluation (PRWHE-DLV)

Pain Self-Efficacy Questionnaire (PSEQ)

Patient Health Questionnaire (PHQ-9)

Patiént Specifieke Klachten (PSK)

Patient-rated Forearm Evaluation Questionnaire (PrFEQ-DV)
Performance-Oriented Mobility Assessment (POMA)

Physical Activity Readiness Questionnaire (PAR-Q)

Pijn Coping en Cognitie Lijst (PCCL)

Pijn Coping Inventarisatie Lijst (PCl)

Pijn Gedrag Schaal (PGS)

Protection, Amount, Frequency, Adjustment and Body image score (PRAFAB-score)
Quiality of life questionnaire (Qualeffo-41)
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COPD

LWK

Algemeen
Reumatologie

LWK
Bekkenfysiotherapie
Schouder

Schouder

Schouder
Algemeen

Schouder

Schouder

Schouder
Bekkenfysiotherapie
Algemeen

LWK

Kinesiofobie

Knie
Bekkenfysiotherapie
Cardiovasculair
Schouder
Bekkenfysiotherapie
Bekkenfysiotherapie
Psychosomatiek
Algemeen
Algemeen
Bekkenfysiotherapie
Enkel/voet

Knie

Algemeen

Pijn

Pijn

COPD

Algemeen
Bovenste
Extremiteit

Bekkenfysiotherapie

Parkinson
Claudicatio
Intermittens

Algemeen
Schouder
Bekkenfysiotherapie
Algemeen

-196
-149
-242
-263
-150
-157
-153
-125
-228
-167
-202
-105
-107
-236
-230
-245
-140
-134
-186
-220
-154
-285
-229
-181
-283
-251
-224
-164
-146
-104
-100
-171
-169
-217

-176
-218
-155

-235
-110
-106
-252
-139

Quality-of-Life for Respiratory Illness Questionnaire, verkorte versie (RIQ-MON10)
Quebec Back Pain Disability Scale (QBPDS)

Quick Inventory of Depressive Symptomatology (QIDS-SR 16)
Rheumatoid Arthritis Disease Activity Index (RADAI)

Roland Disability Questionaire (RDQ-LWK)

Roland Disability Questionnaire (RDQ-Bekken)

ROWE Score -gemodificeerde versie-

Schouder Pijn en Beperkingen vragenlijst (SPBV)
SchouderNetwerk Twente Test Post Operatief (SNT-PO)
Self-Efficacy Scale (SES)

Shoulder Disability Questionnaire (SDQ)

Shoulder Pain and Disability Index (SPADI)

Shoulder Rating Questionnaire (SRQ-DLV)

Slieker Pelvic Organ Prolaps (POP) score

Sports Activity Rating Scale (SARS)

STarT Back Screening Tool

Tampa Schaal voor Kinesiofobie (TSK)

Tegner score

The Maudsley Marital Questionnaire (MMQ)

Toepassen van ontspanning

University of California, Los Angeles score (UCLA-score)
Vaginale Atrofie Index (VAI)

Vaizey Score

Vegetatieve Klachtenlijst

Verkorte Vermoeidheids Vragenlijst (VVV) - versie 2
Vermoeidheid (VAS)

Verzakkingsklachten

Victorian Institute of Sport Assessment questionnaire (VISA-Achillespees)
Victorian Institute of Sport Assessment questionnaire (VISA-Score)
Vier Dimensionale Klachtenlijst (4DKL)

Visual Analogue Scale (VAS)

Visual Analogue Scale (VAS) Pijn en ochtend stijfheid
Vragenlijst fysieke activiteit

Vragenlijst Kwaliteit van Leven bij Hartpatienten (KVL-H)

Vragenlijst over de kwaliteit van leven bij Lymfoedeem van de arm
Vragenlijst Urineverlies en Activiteiten
Vragenlijst valgeschiedenis

Walking Impairment Questionnaire (WIQ)

Western Ontario and McMaster Universities Osteoarthritis Index (WOMAC)
Western Ontario Shoulder Instability Index (WOSI)

Wexner score

Ziekteperceptie vragenlijst (IPQ-K)
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